
Página 1 de 94



Página 2 de 94



Página 3 de 94



Página 4 de 94



                                                                     DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0001 

 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2025                                    DEL 01/08/2025 AL 31/08/2025 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

         101103.0101.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3                                             394,044.03 

 01/08/2025  Pago de intereses generados por la inversión        004        400001           87,582.77               0.00          481,626.80 

             Industrial, S. A. Fondos gubernamentales 

             correspondientes Julio 2025. 

 13/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002                0.00           5,314.70          476,312.10 

             para pago de ISR del mes de julio 2025. Fondos 

             gubernamentales. 

 27/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002                0.00           4,295.02          472,017.08 

             para pago de IVA del mes de julio 2025. Fondos 

             gubernamentales. 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0101.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3                                 87,582.77           9,609.72  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101103.0102.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5                                              98,895.63 

 01/08/2025  Pago de intereses generados por la inversión        004        400002           21,895.69               0.00          120,791.32 

             Industrial, S. A. Fondos Privados correspondientes 

             Julio 2025. 

 13/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400003                0.00           1,328.68          119,462.64 

             para pago de ISR del mes de julio 2025. Fondos 

             privados. 

 27/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400003                0.00           1,010.98          118,451.66 

             para pago de IVA del mes de julio 2025. Fondos 

             privados. 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0102.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5                                 21,895.69           2,339.66  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101103.0103.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4                                                   0.00 

 13/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002            5,314.70               0.00            5,314.70 

             para pago de ISR del mes de julio 2025. Fondos 

             gubernamentales. 

 13/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400003            1,328.68               0.00            6,643.38 

             para pago de ISR del mes de julio 2025. Fondos 

             privados. 

 13/08/2025  Pago de declaracion de ISR julio 2025, según        004        400004                0.00           6,643.38                0.00 

             formulario SAT-2237 No. 48 146 183 911. 

 27/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400003            1,010.98               0.00            1,010.98 

             para pago de IVA del mes de julio 2025. Fondos 

             privados. 

 27/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002            4,295.02               0.00            5,306.00 

             para pago de IVA del mes de julio 2025. Fondos 

             gubernamentales. 

 27/08/2025  Pago de declaracion de IVA julio 2025, según        004        400006                0.00           5,306.00                0.00 

             formulario SAT-2237 No. 48 298 904 145. 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0103.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4                                 11,949.38          11,949.38  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101603.0101.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-9                                            112,452.82 

 01/08/2025  Pago de intereses generados por la inversión        004        400003            2,072.54               0.00          114,525.36 

             De Banco Industrial, S. A. en dolares, Fondos 

             gubernamentales , correspondientes Julio 2025. 

 14/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001                0.00             784.62          113,740.74 

 19/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001           18,726.92               0.00          132,467.66 

             por distribucion de fondos gubernamentales. 

 29/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004             7           15,811.97               0.00          148,279.63 

             por distribucion de fondos gubernamentales. 

 31/08/2025  Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000044-9  004        400009               26.20               0.00          148,305.83 

             correspondientes a Agosto 2025. 

 31/08/2025  Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos  004        400010                0.00               2.62          148,303.21 

             en Cta. US$ No. 306-000044-9 de Agosto 2025. 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101603.0101.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-9                                36,637.63             787.24  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
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                                                                      DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0002 

 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2025                                    DEL 01/08/2025 AL 31/08/2025 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

         101603.0102.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1                                             61,277.03 

 01/08/2025  Pago de intereses generados por la inversión        004        400004              518.13               0.00           61,795.16 

             De Banco Industrial, S. A. en dolares, Fondos 

             Privados, correspondientes Julio 2025. 

 14/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002                0.00             188.46           61,606.70 

 19/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002            4,407.00               0.00           66,013.70 

             por distribucion de fondos privados. 

 29/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004             6            3,709.01               0.00           69,722.71 

             por distribucion de fondos privados. 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101603.0102.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1                                 8,634.14             188.46  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101603.0103.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDADORA                                    765.83 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007              410.59               0.00            1,176.42 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008              313.78               0.00            1,490.20 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010              506.61               0.00            1,996.81 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009              967.33               0.00            2,964.14 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006              826.42               0.00            3,790.56 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400011              379.00               0.00            4,169.56 

 02/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              431.41               0.00            4,600.97 

 02/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              764.77               0.00            5,365.74 

 02/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              444.08               0.00            5,809.82 

 02/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              421.12               0.00            6,230.94 

 03/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              610.86               0.00            6,841.80 

 03/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              600.00               0.00            7,441.80 

 03/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              500.59               0.00            7,942.39 

 03/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            2,000.00               0.00            9,942.39 

 03/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              459.21               0.00           10,401.60 

 04/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              251.42               0.00           10,653.02 

 04/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              200.00               0.00           10,853.02 

 05/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              367.18               0.00           11,220.20 

 07/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              263.77               0.00           11,483.97 

 08/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              317.89               0.00           11,801.86 

 08/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              404.05               0.00           12,205.91 

 11/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              478.08               0.00           12,683.99 

 14/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001              784.62               0.00           13,468.61 

 14/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002              188.46               0.00           13,657.07 

 14/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              310.00               0.00           13,967.07 

 14/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007              950.00               0.00           14,917.07 

 14/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006              258.24               0.00           15,175.31 

 14/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              800.00               0.00           15,975.31 

 14/08/2025  Pago de prima de seguros correspondientes a julio   004        400003                0.00             973.08           15,002.23 

 15/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              327.11               0.00           15,329.34 

 16/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              400.00               0.00           15,729.34 

 18/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            7,254.58               0.00           22,983.92 

 18/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              150.00               0.00           23,133.92 

 19/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              458.01               0.00           23,591.93 

 19/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              385.00               0.00           23,976.93 

 19/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001                0.00          18,726.92            5,250.01 

             por distribucion de fondos gubernamentales. 

 19/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002                0.00           4,407.00              843.01 

             por distribucion de fondos privados. 

 20/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            1,120.70               0.00            1,963.71 

 23/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              284.88               0.00            2,248.59 

 25/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            6,722.61               0.00            8,971.20 

 25/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              313.45               0.00            9,284.65 

 26/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            1,175.00               0.00           10,459.65 

 27/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            7,424.25               0.00           17,883.90 

 27/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              439.30               0.00           18,323.20 

 28/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              282.25               0.00           18,605.45 

 28/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              310.36               0.00           18,915.81 

 29/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              298.51               0.00           19,214.32 
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                                                                      DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0003 

 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2025                                    DEL 01/08/2025 AL 31/08/2025 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

 29/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              306.66               0.00           19,520.98 

 29/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              352.06               0.00           19,873.04 

 29/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009              454.00               0.00           20,327.04 

 29/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010              342.65               0.00           20,669.69 

 29/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400011           10,000.00               0.00           30,669.69 

 29/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004             6                0.00           3,709.01           26,960.68 

             por distribucion de fondos privados. 

 29/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004             7                0.00          15,811.97           11,148.71 

             por distribucion de fondos gubernamentales. 

 30/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              495.30               0.00           11,644.01 

 30/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              519.77               0.00           12,163.78 

 31/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              448.16               0.00           12,611.94 

 31/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              307.27               0.00           12,919.21 

 31/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              508.42               0.00           13,427.63 

 31/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              262.52               0.00           13,690.15 

 31/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              437.82               0.00           14,127.97 

 31/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006              503.39               0.00           14,631.36 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101603.0103.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDADORA                    57,493.51          43,627.98  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                                       1,163,689.02 

 01/08/2025  Pago de intereses generados por la inversión        004        400003           13,818.72               0.00        1,177,507.74 

             De Banco Industrial, S. A. en dolares, Fondos 

             gubernamentales , correspondientes Julio 2025. 

 01/08/2025  Pago de intereses generados por la inversión        004        400004            3,454.65               0.00        1,180,962.39 

             De Banco Industrial, S. A. en dolares, Fondos 

             Privados, correspondientes Julio 2025. 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007            2,737.62               0.00        1,183,700.01 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008            2,092.14               0.00        1,185,792.15 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010            3,377.84               0.00        1,189,169.99 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009            6,449.70               0.00        1,195,619.69 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            5,510.18               0.00        1,201,129.87 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400011            2,526.99               0.00        1,203,656.86 

 02/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,876.44               0.00        1,206,533.30 

 02/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            5,099.13               0.00        1,211,632.43 

 02/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            2,960.92               0.00        1,214,593.35 

 02/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            2,807.83               0.00        1,217,401.18 

 03/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            4,072.93               0.00        1,221,474.11 

 03/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            4,000.52               0.00        1,225,474.63 

 03/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            3,337.70               0.00        1,228,812.33 

 03/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005           13,335.06               0.00        1,242,147.39 

 03/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            3,061.80               0.00        1,245,209.19 

 04/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            1,675.88               0.00        1,246,885.07 

 04/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            1,333.13               0.00        1,248,218.20 

 05/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,447.39               0.00        1,250,665.59 

 07/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            1,758.17               0.00        1,252,423.76 

 08/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            2,118.03               0.00        1,254,541.79 

 08/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            2,692.10               0.00        1,257,233.89 

 11/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            3,184.67               0.00        1,260,418.56 

 14/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001            5,228.12               0.00        1,265,646.68 

 14/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002            1,255.76               0.00        1,266,902.44 

 14/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            2,065.61               0.00        1,268,968.05 

 14/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007            6,330.09               0.00        1,275,298.14 

 14/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            1,719.49               0.00        1,277,017.63 

 14/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            5,330.60               0.00        1,282,348.23 

 14/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001                0.00           5,228.12        1,277,120.11 

 14/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002                0.00           1,255.76        1,275,864.35 

 14/08/2025  Pago de prima de seguros correspondientes a julio   004        400003                0.00           6,483.88        1,269,380.47 

 15/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,179.62               0.00        1,271,560.09 

 16/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,665.30               0.00        1,274,225.39 

 18/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003           48,304.62               0.00        1,322,530.01 

 18/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              998.78               0.00        1,323,528.79 
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                                                                     DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0004 

 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2025                                    DEL 01/08/2025 AL 31/08/2025 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

 19/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001          124,679.15               0.00        1,448,207.94 

             por distribucion de fondos gubernamentales. 

 19/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002           29,340.70               0.00        1,477,548.64 

             por distribucion de fondos privados. 

 19/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            3,049.32               0.00        1,480,597.96 

 19/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            2,563.23               0.00        1,483,161.19 

 19/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001                0.00         124,679.15        1,358,482.04 

             por distribucion de fondos gubernamentales. 

 19/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002                0.00          29,340.70        1,329,141.34 

             por distribucion de fondos privados. 

 20/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            7,466.69               0.00        1,336,608.03 

 23/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            1,897.31               0.00        1,338,505.34 

 25/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001           44,753.56               0.00        1,383,258.90 

 25/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            2,086.69               0.00        1,385,345.59 

 26/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            7,822.26               0.00        1,393,167.85 

 27/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004           49,442.24               0.00        1,442,610.09 

 27/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            2,925.54               0.00        1,445,535.63 

 28/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            1,879.74               0.00        1,447,415.37 

 28/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            2,066.95               0.00        1,449,482.32 

 29/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            1,988.29               0.00        1,451,470.61 

 29/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            2,042.58               0.00        1,453,513.19 

 29/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            2,344.98               0.00        1,455,858.17 

 29/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009            3,023.97               0.00        1,458,882.14 

 29/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010            2,282.30               0.00        1,461,164.44 

 29/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400011           66,607.30               0.00        1,527,771.74 

 29/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004             6           24,704.71               0.00        1,552,476.45 

             por distribucion de fondos privados. 

 29/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004             7          105,319.26               0.00        1,657,795.71 

             por distribucion de fondos gubernamentales. 

 29/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004             6                0.00          24,704.71        1,633,091.00 

             por distribucion de fondos privados. 

 29/08/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004             7                0.00         105,319.26        1,527,771.74 

             por distribucion de fondos gubernamentales. 

 30/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            3,299.06               0.00        1,531,070.80 

 30/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            3,462.05               0.00        1,534,532.85 

 31/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            2,985.07               0.00        1,537,517.92 

 31/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,046.64               0.00        1,539,564.56 

 31/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            3,386.45               0.00        1,542,951.01 

 31/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            1,748.57               0.00        1,544,699.58 

 31/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            2,916.20               0.00        1,547,615.78 

 31/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            3,352.94               0.00        1,550,968.72 

 31/08/2025  Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000044-9  004        400009              174.51               0.00        1,551,143.23 

             correspondientes a Agosto 2025. 

 31/08/2025  VALUACION DIFERENCIAL: 31/08/2025 {DOL} TC 7.66073  001          9902                0.00             871.67        1,550,271.56 

 31/08/2025  VALUACION DIFERENCIAL: 31/08/2025 {DOL} TC 7.66073  001          9902                0.00             488.70        1,549,782.86 

 31/08/2025  Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos  004        400010                0.00              17.45        1,549,765.41 

             en Cta. US$ No. 306-000044-9 de Agosto 2025. 

 31/08/2025  VALUACION DIFERENCIAL: 31/08/2025 {DOL} TC 7.66073  001          9902                0.00              98.08        1,549,667.33 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                            684,465.79         298,487.48  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102103.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                     16,368,513.75 

                                                                                    -------------------------------------------------------- 

 102103.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                 0.00               0.00  :TO16,368,513.75ITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102103.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                      4,092,128.44 

                                                                                    -------------------------------------------------------- 

 102103.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                 0.00               0.00  :TOT4,092,128.44ITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102603.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                      1,297,277.75 

 31/08/2025  Capitalización de intereses de inversión de plan    004        400016              147.24               0.00        1,297,424.99 

             de cesantía de Banco Industrial, S.A. fondos 
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             gubernamentales en dolares Correspondiente al mes 

             de Agosto 2025. 

                                                                                    ------------------------------------- 

 102603.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                               147.24               0.00  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102603.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                        324,275.75 

 31/08/2025  Capitalización de intereses de inversión de plan    004        400018               36.74               0.00          324,312.49 

             de cesantía de Banco Industrial, S.A. fondos 

             privados en dolares Correspondiente al mes de 

             Agosto 2025. 

                                                                                    ------------------------------------- 

 102603.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                36.74               0.00  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                                      10,813,929.50 

 31/08/2025  Capitalización de intereses de inversión de plan    004        400016              980.73               0.00       10,814,910.23 

             de cesantía de Banco Industrial, S.A. fondos 

             gubernamentales en dolares Correspondiente al mes 

             de Agosto 2025. 

 31/08/2025  Capitalización de intereses de inversión de plan    004        400018              244.72               0.00       10,815,154.95 

             de cesantía de Banco Industrial, S.A. fondos 

             privados en dolares Correspondiente al mes de 

             Agosto 2025. 

 31/08/2025  VALUACION DIFERENCIAL: 31/08/2025 {DOL} TC 7.66073  001          9902                0.00          10,559.84       10,804,595.11 

 31/08/2025  VALUACION DIFERENCIAL: 31/08/2025 {DOL} TC 7.66073  001          9902                0.00           2,639.61       10,801,955.50 

                                                                                    ------------------------------------- 

 102603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                              1,225.45          13,199.45  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         103601.0101.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                                      1,452,966.53 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00             253.12        1,452,713.41 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008                0.00             224.37        1,452,489.04 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010                0.00             311.85        1,452,177.19 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009                0.00             405.00        1,451,772.19 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00             445.45        1,451,326.74 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400011                0.00             206.29        1,451,120.45 

 02/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             255.07        1,450,865.38 

 02/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             612.90        1,450,252.48 

 02/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             250.00        1,450,002.48 

 02/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             205.86        1,449,796.62 

 03/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             410.91        1,449,385.71 

 03/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             340.60        1,449,045.11 

 03/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             335.29        1,448,709.82 

 03/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00           1,498.64        1,447,211.18 

 03/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             202.50        1,447,008.68 

 04/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             127.63        1,446,881.05 

 04/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             143.71        1,446,737.34 

 05/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             251.95        1,446,485.39 

 07/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             202.73        1,446,282.66 

 07/08/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400004                0.00           4,046.52        1,442,236.14 

 07/08/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400005                0.00           7,519.61        1,434,716.53 

 07/08/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400006                0.00           7,083.03        1,427,633.50 

 08/08/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400011            3,844.02               0.00        1,431,477.52 

 08/08/2025  Condonación efectuada según detalle adjunto.        004        400003                0.00           8,400.00        1,423,077.52 

 08/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             243.00        1,422,834.52 

 08/08/2025  Condonación efectuada según detalle adjunto.        004        400002                0.00          15,072.07        1,407,762.45 

 08/08/2025  Condonación efectuada según detalle adjunto.        004        400001                0.00          15,187.50        1,392,574.95 

 11/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             300.69        1,392,274.26 

 14/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             202.32        1,392,071.94 

 14/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00             206.53        1,391,865.41 

 14/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             328.36        1,391,537.05 

 15/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             202.50        1,391,334.55 

 16/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             211.85        1,391,122.70 

 18/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             253.12        1,390,869.58 
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 19/08/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400008            6,831.96               0.00        1,397,701.54 

 19/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             326.38        1,397,375.16 

 20/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             810.00        1,396,565.16 

 20/08/2025  Condonación efectuada según detalle adjunto.        004        400001                0.00          19,615.77        1,376,949.39 

             Condonación según ref. 381/2025 del 50%. 

 23/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             202.50        1,376,746.89 

 25/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             251.20        1,376,495.69 

 25/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             240.69        1,376,255.00 

 26/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             837.12        1,375,417.88 

 27/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00           5,960.98        1,369,456.90 

 27/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             337.50        1,369,119.40 

 28/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             205.74        1,368,913.66 

 28/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             208.68        1,368,704.98 

 29/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             206.77        1,368,498.21 

 29/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             202.50        1,368,295.71 

 29/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             204.29        1,368,091.42 

 29/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009                0.00             200.48        1,367,890.94 

 29/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010                0.00             204.75        1,367,686.19 

 30/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             363.25        1,367,322.94 

 30/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             420.98        1,366,901.96 

 31/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             209.97        1,366,691.99 

 31/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             202.50        1,366,489.49 

 31/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             337.50        1,366,151.99 

 31/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             203.60        1,365,948.39 

 31/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             204.94        1,365,743.45 

 31/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00             312.56        1,365,430.89 

                                                                                    ------------------------------------- 

 103601.0101.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                            10,675.98          98,211.62  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         103601.0101.0101.02       CARTERA VIGENTE EN MORA                                                        15,855.52 

 07/08/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400004            4,046.52               0.00           19,902.04 

 07/08/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400005            7,519.61               0.00           27,421.65 

 07/08/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400006            7,083.03               0.00           34,504.68 

 08/08/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400011                0.00           3,844.02           30,660.66 

 08/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             202.50           30,458.16 

 14/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00             674.99           29,783.17 

 19/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             251.06           29,532.11 

 19/08/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400008                0.00           6,831.96           22,700.15 

                                                                                    ------------------------------------- 

 103601.0101.0101.02       CARTERA VIGENTE EN MORA                                           18,649.16          11,804.53  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         103601.0102.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                                        356,035.07 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00              59.38          355,975.69 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008                0.00              52.63          355,923.06 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010                0.00              73.15          355,849.91 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009                0.00              95.00          355,754.91 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00             104.50          355,650.41 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400011                0.00              48.40          355,602.01 

 02/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              59.84          355,542.17 

 02/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             143.77          355,398.40 

 02/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00              62.50          355,335.90 

 02/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00              48.30          355,287.60 

 03/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              96.39          355,191.21 

 03/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00              79.90          355,111.31 

 03/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00              78.66          355,032.65 

 03/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             351.54          354,681.11 

 03/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00              47.50          354,633.61 

 04/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              29.95          354,603.66 

 04/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00              33.71          354,569.95 

 05/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              59.11          354,510.84 

 07/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              47.56          354,463.28 

 07/08/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400004                0.00             949.19          353,514.09 
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 07/08/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400005                0.00           1,763.87          351,750.22 

 07/08/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400006                0.00           1,661.46          350,088.76 

 08/08/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400011              901.69               0.00          350,990.45 

 08/08/2025  Condonación efectuada según detalle adjunto.        004        400003                0.00           2,100.00          348,890.45 

 08/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00              57.00          348,833.45 

 08/08/2025  Condonación efectuada según detalle adjunto.        004        400002                0.00           3,535.43          345,298.02 

 08/08/2025  Condonación efectuada según detalle adjunto.        004        400001                0.00           3,562.50          341,735.52 

 11/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              70.54          341,664.98 

 14/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00              50.59          341,614.39 

 14/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00              48.45          341,565.94 

 14/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00              77.03          341,488.91 

 15/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              47.50          341,441.41 

 16/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              52.97          341,388.44 

 18/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00              59.38          341,329.06 

 19/08/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400008            1,602.57               0.00          342,931.63 

 19/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00              76.57          342,855.06 

 20/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             190.00          342,665.06 

 20/08/2025  Condonación efectuada según detalle adjunto.        004        400001                0.00           4,601.23          338,063.83 

             Condonación según ref. 381/2025 del 50%. 

 23/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              47.50          338,016.33 

 25/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              58.93          337,957.40 

 25/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00              56.47          337,900.93 

 26/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             196.37          337,704.56 

 27/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00           1,398.26          336,306.30 

 27/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00              79.17          336,227.13 

 28/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              48.26          336,178.87 

 28/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00              48.95          336,129.92 

 29/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00              48.51          336,081.41 

 29/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00              47.50          336,033.91 

 29/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00              47.92          335,985.99 

 29/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009                0.00              50.13          335,935.86 

 29/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010                0.00              48.04          335,887.82 

 30/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              85.21          335,802.61 

 30/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00              98.76          335,703.85 

 31/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00              44.64          335,659.21 

 31/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              47.50          335,611.71 

 31/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00              79.17          335,532.54 

 31/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00              47.76          335,484.78 

 31/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00              48.08          335,436.70 

 31/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00              73.32          335,363.38 

                                                                                    ------------------------------------- 

 103601.0102.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                             2,504.26          23,175.95  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         103601.0102.0101.02       CARTERA VIGENTE EN MORA                                                         3,866.23 

 07/08/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400004              949.19               0.00            4,815.42 

 07/08/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400005            1,763.87               0.00            6,579.29 

 07/08/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400006            1,661.46               0.00            8,240.75 

 08/08/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400011                0.00             901.69            7,339.06 

 08/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00              47.50            7,291.56 

 14/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00             158.34            7,133.22 

 19/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00              58.90            7,074.32 

 19/08/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400008                0.00           1,602.57            5,471.75 

                                                                                    ------------------------------------- 

 103601.0102.0101.02       CARTERA VIGENTE EN MORA                                            4,374.52           2,769.00  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         103601.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                                      12,195,518.29 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00           1,687.69       12,193,830.60 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00             395.92       12,193,434.68 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008                0.00           1,495.99       12,191,938.69 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008                0.00             350.91       12,191,587.78 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010                0.00           2,079.27       12,189,508.51 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010                0.00             487.73       12,189,020.78 
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 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009                0.00           2,700.35       12,186,320.43 

 01/08/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009                0.00             633.42       12,185,687.01 

